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Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO SOS CRISTAO

Conta: 2109 | 003 | 00002948-6

Data: 12/09/2022 - 11:38

Mês: Agosto/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

05/08/2021 000001 CRED TED 59.000,00 C 59.000,00 C

05/08/2021 000054 TAR CADAST 36,50 D 58.963,50 C

06/08/2021 125653 DEVOL TED 145,50 C 59.109,00 C

06/08/2021 118849 ENVIO TED 974,49 D 58.134,51 C

06/08/2021 125653 ENVIO TED 145,50 D 57.989,01 C

06/08/2021 139095 ENVIO TED 1.147,43 D 56.841,58 C

06/08/2021 139407 ENVIO TED 1.232,88 D 55.608,70 C

06/08/2021 140276 ENVIO TED 1.370,40 D 54.238,30 C

06/08/2021 061703 ENVIO TEV 1.232,88 D 53.005,42 C

06/08/2021 061827 ENVIO TEV 2.509,48 D 50.495,94 C

06/08/2021 118849 DOC/TED INTERNET 10,45 D 50.485,49 C

06/08/2021 125653 DOC/TED INTERNET 10,45 D 50.475,04 C

06/08/2021 139095 DOC/TED INTERNET 10,45 D 50.464,59 C

06/08/2021 139407 DOC/TED INTERNET 10,45 D 50.454,14 C

06/08/2021 140276 DOC/TED INTERNET 10,45 D 50.443,69 C

06/08/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 50.442,49 C

06/08/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 50.441,29 C

09/08/2021 133344 DEVOL TED 285,00 C 50.726,29 C

09/08/2021 139434 DEVOL TED 2.047,98 C 52.774,27 C

09/08/2021 132723 ENVIO TED 285,00 D 52.489,27 C

09/08/2021 133344 ENVIO TED 285,00 D 52.204,27 C

09/08/2021 134198 ENVIO TED 2.047,98 D 50.156,29 C

09/08/2021 136133 ENVIO TED 288,00 D 49.868,29 C

09/08/2021 136462 ENVIO TED 422,40 D 49.445,89 C

09/08/2021 137075 ENVIO TED 288,00 D 49.157,89 C

09/08/2021 137555 ENVIO TED 7.000,00 D 42.157,89 C

09/08/2021 139434 ENVIO TED 2.047,98 D 40.109,91 C

09/08/2021 132723 DOC/TED INTERNET 10,45 D 40.099,46 C
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09/08/2021 133344 DOC/TED INTERNET 10,45 D 40.089,01 C

09/08/2021 134198 DOC/TED INTERNET 10,45 D 40.078,56 C

09/08/2021 136133 DOC/TED INTERNET 10,45 D 40.068,11 C

09/08/2021 136462 DOC/TED INTERNET 10,45 D 40.057,66 C

09/08/2021 137075 DOC/TED INTERNET 10,45 D 40.047,21 C

09/08/2021 137555 DOC/TED INTERNET 10,45 D 40.036,76 C

09/08/2021 139434 DOC/TED INTERNET 10,45 D 40.026,31 C

10/08/2021 137555 DEVOL TED 7.000,00 C 47.026,31 C

10/08/2021 111705 ENVIO TED 2.871,70 D 44.154,61 C

10/08/2021 123603 ENVIO TED 288,00 D 43.866,61 C

10/08/2021 191071 ENVIO TED 2.047,98 D 41.818,63 C

10/08/2021 195893 ENVIO TED 145,50 D 41.673,13 C

10/08/2021 197260 ENVIO TED 7.000,00 D 34.673,13 C

10/08/2021 101445 ENVIO TEV 285,00 D 34.388,13 C

10/08/2021 111705 DOC/TED INTERNET 10,45 D 34.377,68 C

10/08/2021 123603 DOC/TED INTERNET 10,45 D 34.367,23 C

10/08/2021 191071 DOC/TED INTERNET 10,45 D 34.356,78 C

10/08/2021 195893 DOC/TED INTERNET 10,45 D 34.346,33 C

10/08/2021 197260 DOC/TED INTERNET 10,45 D 34.335,88 C

10/08/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 34.334,68 C

11/08/2021 102502 ENVIO TED 632,43 D 33.702,25 C

11/08/2021 102502 DOC/TED INTERNET 10,45 D 33.691,80 C

18/08/2021 156408 ENVIO TED 6.000,00 D 27.691,80 C

18/08/2021 181525 ENVIO TEV 174,60 D 27.517,20 C

18/08/2021 156408 DOC/TED INTERNET 10,45 D 27.506,75 C

18/08/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 27.505,55 C

20/08/2021 135137 ENVIO TED 496,86 D 27.008,69 C

20/08/2021 201013 ENVIO TEV 496,86 D 26.511,83 C

20/08/2021 201016 ENVIO PIX 496,86 D 26.014,97 C

20/08/2021 201029 ENVIO PIX 496,86 D 25.518,11 C

20/08/2021 201620 ENVIO PIX 496,86 D 25.021,25 C

20/08/2021 201928 ENVIO PIX 496,86 D 24.524,39 C

20/08/2021 135137 DOC/TED INTERNET 10,45 D 24.513,94 C

20/08/2021 000140 TR TEV IBC 1,20 D 24.512,74 C

24/08/2021 241347 ENVIO PIX 496,86 D 24.015,88 C

24/08/2021 241641 ENVIO PIX 496,86 D 23.519,02 C

25/08/2021 231905 APLICACAO 23.519,02 D 0,00 C

27/08/2021 271603 ENVIO PIX 76,00 D 76,00 D

27/08/2021 271945 ENVIO PIX 57,00 D 133,00 D
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27/08/2021 727220 RESG AUTOM 133,00 C 0,00 C

31/08/2021 311217 ENVIO PIX 422,40 D 422,40 D

31/08/2021 311254 ENVIO PIX 288,00 D 710,40 D

31/08/2021 311457 ENVIO PIX 1.201,30 D 1.911,70 D

31/08/2021 311542 ENVIO PIX 145,50 D 2.057,20 D

31/08/2021 311545 ENVIO PIX 285,00 D 2.342,20 D

31/08/2021 311611 ENVIO PIX 285,00 D 2.627,20 D

31/08/2021 311639 ENVIO PIX 288,00 D 2.915,20 D

31/08/2021 311649 ENVIO PIX 288,00 D 3.203,20 D

31/08/2021 311941 ENVIO PIX 1.000,00 D 4.203,20 D

31/08/2021 311942 ENVIO PIX 288,00 D 4.491,20 D

31/08/2021 311951 ENVIO PIX 7.000,00 D 11.491,20 D

31/08/2021 727220 RESG AUTOM 11.491,20 C 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO SOS CRISTAO

Conta: 2109 | 003 | 00002948-6

Data: 12/09/2022 - 11:40

Mês: Setembro/2021

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/09/2021 010810 ENVIO PIX 285,00 D 285,00 D

01/09/2021 727220 RESG AUTOM 285,00 C 0,00 C

03/09/2021 031417 ENVIO PIX 285,00 D 285,00 D

03/09/2021 727220 RESG AUTOM 285,00 C 0,00 C

06/09/2021 175891 EST TAR TED INTERNETE 10,45 C 10,45 C

06/09/2021 210906 EST DB TED 291,96 C 302,41 C

06/09/2021 175891 ENVIO TED 291,96 D 10,45 C

06/09/2021 177463 ENVIO TED 291,96 D 281,51 D

06/09/2021 061129 ENVIO PIX 920,47 D 1.201,98 D

06/09/2021 061135 ENVIO PIX 920,47 D 2.122,45 D

06/09/2021 061135 ENVIO PIX 710,49 D 2.832,94 D

06/09/2021 061137 ENVIO PIX 813,03 D 3.645,97 D

06/09/2021 061145 ENVIO PIX 710,49 D 4.356,46 D

06/09/2021 061150 ENVIO PIX 878,47 D 5.234,93 D

06/09/2021 061156 ENVIO PIX 323,04 D 5.557,97 D

06/09/2021 061202 ENVIO PIX 813,03 D 6.371,00 D

06/09/2021 061211 ENVIO PIX 973,08 D 7.344,08 D

06/09/2021 175891 DOC/TED INTERNET 10,45 D 7.354,53 D

06/09/2021 177463 DOC/TED INTERNET 10,45 D 7.364,98 D

06/09/2021 727220 RESG AUTOM 7.364,98 C 0,00 C

08/09/2021 000001 CRED TED 54.500,00 C 54.500,00 C

08/09/2021 081617 ENVIO PIX 2.627,80 D 51.872,20 C

08/09/2021 081621 ENVIO PIX 2.627,80 D 49.244,40 C

08/09/2021 081635 ENVIO PIX 6.000,00 D 43.244,40 C

09/09/2021 091442 ENVIO PIX 2.954,80 D 40.289,60 C

13/09/2021 131846 ENVIO PIX 1.000,00 D 39.289,60 C

13/09/2021 131956 ENVIO PIX 1.538,55 D 37.751,05 C

16/09/2021 122083 PAG BOLETO 473,31 D 37.277,74 C
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20/09/2021 169176 ENVIO TED 1.599,03 D 35.678,71 C

20/09/2021 201125 ENVIO PIX 496,86 D 35.181,85 C

20/09/2021 201148 ENVIO PIX 496,86 D 34.684,99 C

20/09/2021 201148 ENVIO PIX 496,86 D 34.188,13 C

20/09/2021 201150 ENVIO PIX 496,86 D 33.691,27 C

20/09/2021 201150 ENVIO PIX 496,86 D 33.194,41 C

20/09/2021 201208 ENVIO PIX 496,86 D 32.697,55 C

20/09/2021 201211 ENVIO PIX 496,86 D 32.200,69 C

20/09/2021 201245 ENVIO PIX 496,86 D 31.703,83 C

20/09/2021 201258 ENVIO PIX 496,86 D 31.206,97 C

20/09/2021 169176 DOC/TED INTERNET 10,45 D 31.196,52 C

21/09/2021 211800 ENVIO PIX 133,00 D 31.063,52 C

27/09/2021 271612 ENVIO PIX 477,24 D 30.586,28 C

27/09/2021 271739 ENVIO PIX 800,00 D 29.786,28 C

27/09/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 29.737,28 C

30/09/2021 301558 ENVIO PIX 307,20 D 29.430,08 C

30/09/2021 301558 ENVIO PIX 326,40 D 29.103,68 C

30/09/2021 301601 ENVIO PIX 307,20 D 28.796,48 C

30/09/2021 301602 ENVIO PIX 307,20 D 28.489,28 C

30/09/2021 301607 ENVIO PIX 285,00 D 28.204,28 C

30/09/2021 301607 ENVIO PIX 285,00 D 27.919,28 C

30/09/2021 301608 ENVIO PIX 285,00 D 27.634,28 C

30/09/2021 301608 ENVIO PIX 399,00 D 27.235,28 C

30/09/2021 301724 ENVIO PIX 7.000,00 D 20.235,28 C

30/09/2021 301725 ENVIO PIX 288,00 D 19.947,28 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO SOS CRISTAO

Conta: 2109 | 003 | 00002948-6

Data: 12/09/2022 - 11:41

Mês: Outubro/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

04/10/2021 021108 ENVIO PIX 420,00 D 19.527,28 C

04/10/2021 041854 ENVIO PIX 6.000,00 D 13.527,28 C

05/10/2021 000001 CRED TED 56.750,00 C 70.277,28 C

06/10/2021 061725 ENVIO PIX 457,37 D 69.819,91 C

06/10/2021 061726 ENVIO PIX 930,62 D 68.889,29 C

06/10/2021 061727 ENVIO PIX 2.627,80 D 66.261,49 C

06/10/2021 061728 ENVIO PIX 585,37 D 65.676,12 C

06/10/2021 061729 ENVIO PIX 710,49 D 64.965,63 C

07/10/2021 071008 ENVIO PIX 930,62 D 64.035,01 C

07/10/2021 071010 ENVIO PIX 2.627,80 D 61.407,21 C

07/10/2021 071011 ENVIO PIX 813,03 D 60.594,18 C

07/10/2021 071013 ENVIO PIX 2.954,80 D 57.639,38 C

07/10/2021 071015 ENVIO PIX 710,49 D 56.928,89 C

07/10/2021 071115 ENVIO PIX 930,62 D 55.998,27 C

07/10/2021 071116 ENVIO PIX 930,62 D 55.067,65 C

07/10/2021 071117 ENVIO PIX 497,67 D 54.569,98 C

11/10/2021 230717 APLICACAO 54.569,98 D 0,00 C

13/10/2021 131530 ENVIO PIX 30,00 D 30,00 D

13/10/2021 131555 ENVIO PIX 450,00 D 480,00 D

13/10/2021 131617 ENVIO PIX 354,86 D 834,86 D

13/10/2021 727220 RESG AUTOM 834,86 C 0,00 C

19/10/2021 191605 ENVIO PIX 109,80 D 109,80 D

19/10/2021 727220 RESG AUTOM 109,80 C 0,00 C

20/10/2021 455103 PAG DARF 750,67 D 750,67 D

20/10/2021 853133 PAG GPS 9.830,57 D 10.581,24 D

20/10/2021 201444 ENVIO PIX 496,86 D 11.078,10 D

20/10/2021 201444 ENVIO PIX 496,86 D 11.574,96 D

20/10/2021 201452 ENVIO PIX 1.164,45 D 12.739,41 D
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20/10/2021 201459 ENVIO PIX 496,86 D 13.236,27 D

20/10/2021 201502 ENVIO PIX 496,86 D 13.733,13 D

20/10/2021 201507 ENVIO PIX 496,86 D 14.229,99 D

20/10/2021 201508 ENVIO PIX 496,86 D 14.726,85 D

20/10/2021 201508 ENVIO PIX 496,86 D 15.223,71 D

20/10/2021 201508 ENVIO PIX 496,86 D 15.720,57 D

20/10/2021 727220 RESG AUTOM 15.720,57 C 0,00 C

21/10/2021 211639 ENVIO PIX 1.000,00 D 1.000,00 D

21/10/2021 727220 RESG AUTOM 1.000,00 C 0,00 C

22/10/2021 221516 ENVIO PIX 1.000,00 D 1.000,00 D

22/10/2021 727220 RESG AUTOM 1.000,00 C 0,00 C

25/10/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 49,00 D

25/10/2021 727220 RESG AUTOM 49,00 C 0,00 C

28/10/2021 689532 SEGURADORA 166,80 D 166,80 D

28/10/2021 727220 RESG AUTOM 166,80 C 0,00 C

29/10/2021 291052 ENVIO PIX 3.108,63 D 3.108,63 D

29/10/2021 291054 ENVIO PIX 259,60 D 3.368,23 D

29/10/2021 291054 ENVIO PIX 2.347,53 D 5.715,76 D

29/10/2021 291055 ENVIO PIX 645,17 D 6.360,93 D

29/10/2021 291549 ENVIO PIX 7.000,00 D 13.360,93 D

29/10/2021 291549 ENVIO PIX 936,97 D 14.297,90 D

29/10/2021 291730 ENVIO PIX 304,00 D 14.601,90 D

29/10/2021 291747 ENVIO PIX 307,20 D 14.909,10 D

29/10/2021 291752 ENVIO PIX 304,00 D 15.213,10 D

29/10/2021 291754 ENVIO PIX 418,00 D 15.631,10 D

29/10/2021 291755 ENVIO PIX 268,80 D 15.899,90 D

29/10/2021 291755 ENVIO PIX 292,80 D 16.192,70 D

29/10/2021 291756 ENVIO PIX 268,80 D 16.461,50 D

29/10/2021 291758 ENVIO PIX 268,80 D 16.730,30 D

29/10/2021 291759 ENVIO PIX 268,80 D 16.999,10 D

29/10/2021 727220 RESG AUTOM 16.999,10 C 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO SOS CRISTAO

Conta: 2109 | 003 | 00002948-6

Data: 12/09/2022 - 11:41

Mês: Novembro/2021

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

05/11/2021 000001 CRED TED 56.750,00 C 56.750,00 C

05/11/2021 052026 ENVIO PIX 888,45 D 55.861,55 C

05/11/2021 052028 ENVIO PIX 2.627,80 D 53.233,75 C

05/11/2021 052030 ENVIO PIX 710,49 D 52.523,26 C

05/11/2021 052031 ENVIO PIX 529,00 D 51.994,26 C

08/11/2021 253772 APLICACAO 51.994,26 D 0,00 C

08/11/2021 081735 ENVIO PIX 1.242,14 D 1.242,14 D

08/11/2021 081736 ENVIO PIX 2.954,80 D 4.196,94 D

08/11/2021 081737 ENVIO PIX 710,49 D 4.907,43 D

08/11/2021 081738 ENVIO PIX 928,86 D 5.836,29 D

08/11/2021 081738 ENVIO PIX 2.627,80 D 8.464,09 D

08/11/2021 081738 ENVIO PIX 928,86 D 9.392,95 D

08/11/2021 081740 ENVIO PIX 813,03 D 10.205,98 D

08/11/2021 081740 ENVIO PIX 943,42 D 11.149,40 D

08/11/2021 081741 ENVIO PIX 710,49 D 11.859,89 D

08/11/2021 727220 RESG AUTOM 11.859,89 C 0,00 C

10/11/2021 101143 ENVIO PIX 6.000,00 D 6.000,00 D

10/11/2021 101149 ENVIO PIX 1.000,00 D 7.000,00 D

10/11/2021 727220 RESG AUTOM 7.000,00 C 0,00 C

16/11/2021 161130 ENVIO PIX 2.339,90 D 2.339,90 D

16/11/2021 727220 RESG AUTOM 2.339,90 C 0,00 C

17/11/2021 153588 PAG BOLETO 450,00 D 450,00 D

17/11/2021 172331 ENVIO PIX 496,86 D 946,86 D

17/11/2021 172331 ENVIO PIX 496,86 D 1.443,72 D

17/11/2021 172331 ENVIO PIX 496,86 D 1.940,58 D

17/11/2021 172331 ENVIO PIX 496,86 D 2.437,44 D

17/11/2021 172331 ENVIO PIX 877,73 D 3.315,17 D

17/11/2021 172331 ENVIO PIX 496,86 D 3.812,03 D
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17/11/2021 172331 ENVIO PIX 93,60 D 3.905,63 D

17/11/2021 172331 ENVIO PIX 1.245,35 D 5.150,98 D

17/11/2021 172331 ENVIO PIX 496,86 D 5.647,84 D

17/11/2021 172331 ENVIO PIX 496,86 D 6.144,70 D

17/11/2021 172331 ENVIO PIX 496,86 D 6.641,56 D

17/11/2021 172331 ENVIO PIX 220,00 D 6.861,56 D

17/11/2021 727220 RESG AUTOM 6.861,56 C 0,00 C

18/11/2021 000000 TAR FL CHQ 30,00 D 30,00 D

18/11/2021 727220 RESG AUTOM 30,00 C 0,00 C

19/11/2021 192159 ENVIO PIX 259,60 D 259,60 D

19/11/2021 727220 RESG AUTOM 259,60 C 0,00 C

23/11/2021 900002 CHEQUE SAC 3.200,00 D 3.200,00 D

23/11/2021 727220 RESG AUTOM 3.200,00 C 0,00 C

25/11/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 49,00 D

25/11/2021 727220 RESG AUTOM 49,00 C 0,00 C

29/11/2021 900003 CHEQ COMP 7.000,00 D 7.000,00 D

29/11/2021 000000 TAR FL CHQ 30,00 D 7.030,00 D

29/11/2021 727220 RESG AUTOM 7.030,00 C 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO SOS CRISTAO

Conta: 2109 | 003 | 00002948-6

Data: 12/09/2022 - 11:42

Mês: Dezembro/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

02/12/2021 900008 CHEQUE PAG 486,66 D 486,66 D

02/12/2021 900009 CHEQUE PAG 488,76 D 975,42 D

02/12/2021 900012 CHEQUE PAG 495,02 D 1.470,44 D

02/12/2021 900011 CHEQ COMP 511,02 D 1.981,46 D

02/12/2021 900014 CHEQ COMP 119,64 D 2.101,10 D

02/12/2021 900015 CHEQ COMP 292,80 D 2.393,90 D

02/12/2021 900016 CHEQ COMP 6.000,00 D 8.393,90 D

02/12/2021 727220 RESG AUTOM 8.393,90 C 0,00 C

03/12/2021 000001 CRED TED 56.750,00 C 56.750,00 C

03/12/2021 900005 CHEQ COMP 547,01 D 56.202,99 C

03/12/2021 900007 CHEQ COMP 403,02 D 55.799,97 C

03/12/2021 900013 CHEQ COMP 495,02 D 55.304,95 C

06/12/2021 225672 APLICACAO 55.304,95 D 0,00 C

07/12/2021 900018 CHEQUE PAG 1.177,17 D 1.177,17 D

07/12/2021 900019 CHEQUE PAG 2.109,35 D 3.286,52 D

07/12/2021 900020 CHEQUE PAG 1.790,84 D 5.077,36 D

07/12/2021 900021 CHEQUE PAG 1.568,14 D 6.645,50 D

07/12/2021 900027 CHEQUE PAG 4.539,76 D 11.185,26 D

07/12/2021 900028 CHEQUE PAG 2.954,80 D 14.140,06 D

07/12/2021 900029 CHEQUE PAG 2.627,80 D 16.767,86 D

07/12/2021 900017 CHEQ COMP 1.464,13 D 18.231,99 D

07/12/2021 900022 CHEQ COMP 1.568,14 D 19.800,13 D

07/12/2021 900023 CHEQ COMP 1.038,59 D 20.838,72 D

07/12/2021 900030 CHEQ COMP 2.627,80 D 23.466,52 D

07/12/2021 727220 RESG AUTOM 23.466,52 C 0,00 C

09/12/2021 900031 CHEQUE SAC 3.000,00 D 3.000,00 D

09/12/2021 900024 CHEQ COMP 1.640,08 D 4.640,08 D

09/12/2021 900025 CHEQ COMP 1.568,14 D 6.208,22 D
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09/12/2021 727220 RESG AUTOM 6.208,22 C 0,00 C

10/12/2021 102344 ENVIO PIX 450,00 D 450,00 D

10/12/2021 372093 SEGURADORA 166,80 D 616,80 D

10/12/2021 727220 RESG AUTOM 616,80 C 0,00 C

17/12/2021 900004 CHEQ COMP 496,86 D 496,86 D

17/12/2021 900006 CHEQ COMP 466,39 D 963,25 D

17/12/2021 727220 RESG AUTOM 963,25 C 0,00 C

20/12/2021 900026 CHEQUE PAG 1.772,29 D 1.772,29 D

20/12/2021 900032 CHEQUE PAG 1.109,34 D 2.881,63 D

20/12/2021 900033 CHEQUE PAG 120,47 D 3.002,10 D

20/12/2021 900034 CHEQUE PAG 1.119,44 D 4.121,54 D

20/12/2021 900035 CHEQUE PAG 12.219,28 D 16.340,82 D

20/12/2021 900036 CHEQUE PAG 537,70 D 16.878,52 D

20/12/2021 900039 CHEQUE PAG 537,70 D 17.416,22 D

20/12/2021 900040 CHEQUE PAG 537,70 D 17.953,92 D

20/12/2021 900041 CHEQUE PAG 537,70 D 18.491,62 D

20/12/2021 900042 CHEQUE PAG 537,70 D 19.029,32 D

20/12/2021 900037 CHEQ COMP 537,70 D 19.567,02 D

20/12/2021 900038 CHEQ COMP 537,70 D 20.104,72 D

20/12/2021 900044 CHEQ COMP 537,70 D 20.642,42 D

20/12/2021 727220 RESG AUTOM 20.642,42 C 0,00 C

21/12/2021 900045 CHEQUE SAC 7.000,00 D 7.000,00 D

21/12/2021 900046 CHEQUE SAC 3.200,00 D 10.200,00 D

21/12/2021 900043 CHEQ COMP 537,70 D 10.737,70 D

21/12/2021 727220 RESG AUTOM 10.737,70 C 0,00 C

23/12/2021 900047 CHEQ COMP 943,70 D 943,70 D

23/12/2021 727220 RESG AUTOM 943,70 C 0,00 C

27/12/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 49,00 D

27/12/2021 727220 RESG AUTOM 49,00 C 0,00 C

28/12/2021 000341 CRED TED 3.000,00 C 3.000,00 C

28/12/2021 050759 DOC ELET 599,74 C 3.599,74 C

28/12/2021 200808 DOC ELET 2.795,68 C 6.395,42 C

28/12/2021 200828 DOC ELET 2.414,96 C 8.810,38 C

28/12/2021 300733 DOC ELET 948,05 C 9.758,43 C

28/12/2021 300835 DOC ELET 3.234,69 C 12.993,12 C

28/12/2021 350801 DOC ELET 1.072,16 C 14.065,28 C

28/12/2021 350804 DOC ELET 216,70 C 14.281,98 C

28/12/2021 400730 DOC ELET 213,46 C 14.495,44 C

28/12/2021 400750 DOC ELET 1.158,39 C 15.653,83 C
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28/12/2021 900048 CHEQ COMP 399,00 D 15.254,83 C

28/12/2021 900049 CHEQ COMP 307,20 D 14.947,63 C

28/12/2021 900050 CHEQ COMP 274,50 D 14.673,13 C

28/12/2021 900051 CHEQ COMP 307,20 D 14.365,93 C

28/12/2021 900052 CHEQ COMP 285,00 D 14.080,93 C

28/12/2021 900053 CHEQ COMP 304,00 D 13.776,93 C

28/12/2021 900054 CHEQ COMP 288,00 D 13.488,93 C

28/12/2021 900055 CHEQ COMP 307,20 D 13.181,73 C

28/12/2021 900056 CHEQ COMP 288,00 D 12.893,73 C

28/12/2021 900057 CHEQ COMP 3.053,89 D 9.839,84 C

28/12/2021 900058 CHEQ COMP 1.000,00 D 8.839,84 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


